
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 406 del 23/08/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 406 ADW del 23/08/2023 
 

Oggetto:  Bando 15/2023- Selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per un giovane laureato in memoria 
del dott. Lorenzo Petronio per studi nel campo della “Geofisica 
Applicata” per la sezione di Geofisica: approvazione atti e conclusione 
della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 141 del 22/03/2023 è stato approvato 
ed emanato il bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 325 del 17/07/2023 è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 

visti gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice, la quale ha stabilito che nessun 
candidato ha partecipato alla prova orale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

 
DETERMINA 

 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la procedura selettiva si è 
conclusa senza candidati vincitori. 

       

 
 
 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 406 del 23/08/2023 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 406 del 23/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 23/08/2023 17:00:32
IMPRONTA: 48ECEE065BE76B9ACEA90A15526D471C9C0FC63390F06D9E7EE6690EEE737238
          9C0FC63390F06D9E7EE6690EEE737238B24E20A1ADA3F6B5FF7CB2644E3A2FD4
          B24E20A1ADA3F6B5FF7CB2644E3A2FD47DD1B9E5EC3E2E8858010B1C4CCC90E4
          7DD1B9E5EC3E2E8858010B1C4CCC90E43D126521537350B3BAF94240966F8760


